[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»         09         2015                                                                                        № 252
г. Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 30.08.2012 №220

В целях реализации Федерального закона от 20.08.2004 №113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановления Администрации Томской области от 26.09.2013 №406а «Об утверждении Порядка составления списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 30.08.2012 №220 «Об утверждении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели на период 2013 - 2016 годов» (в редакции постановления от 27.08.2014 №226), где в приложении к постановлению пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Белоконева Елена Николаевна».

2. Управлению Делами  (О.Е. Ефимовой) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Томское предместье» и размещение на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления делами О.Е. Ефимову.

Первый заместитель Главы Томского  района –

начальник Управления по социально-

экономическому развитию села                                                                А.В. Крикунов

О.Е. Ефимова

О.А. Захарова
_1502790258.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]